

**MERKEZ BANKASI FAİZ ORANLARININ DÜŞÜRÜLMESİNE İLİŞKİN  
BASIN DUYURUSU**

**I. GENEL DEĞERLENDİRME**

8 Kasım 2002 tarihinde yayımlanan “Para Politikası Raporu” ve 11 Kasım 2002 tarihinde yayımlanan “Ekim Ayı Enflasyonu ve Görünüm Duyurusu”, enflasyon gelişmeleri ve görünümü hakkında kamuoyuna detaylı bilgi vermektedirler.

Enflasyon gelişmeleri ve görünümü ile ilgili olarak çok kısa özetlemek gerekirse:

(i) Merkez Bankası Ağustos ayından itibaren, para politikası uygulamasında 2003 yılı enflasyon hedefine yoğunlaşmaya başlamıştır.

(ii) Gerek enflasyondaki mevcut eğilim, gerekse beklendiğindeki iyileşme olumlu bulunmaktadır. Siyasi belirsizlik algılamasının ortadan kalkmasının ve yapısal reformlarla mali disiplinin kesintisiz sürdürülmesinin beklendiğindeki ve enflasyonu belirleyen diğer unsurlardaki iyileşme eğilimini devam ettireceği açıktır.

(iii) Merkez Bankası, gelecek döneme ilişkin iyimserliğine karşın, kamu maliyesi ve yapısal reformlardaki gelişmelerle, bu gelişmelerin enflasyonu belirleyen unsurlar ve beklendiğiler üzerindeki etkilerini dikkatli bir şekilde yakından izlemeye devam edecektir.

**II. MERKEZ BANKASI FAİZ ORANLARI**

Yukarıda sözü edilen Rapor ve Duyuru çerçevesinde yapılan değerlendirmeler ışığında, Bankamız bünyesindeki Bankalararası Para Piyasası ve İstanbul Menkul Kıymetler Borsası Repo–Ters Repo Pazarı’nda uygulamakta olduğumuz kısa vadeli faiz oranlarının 11 Kasım 2002 tarihinden itibaren aşağıdaki gibi düşürülmesine karar verilmiştir:

- a) Gecelik Faiz Oranları:** Borçlanma faiz oranımız yüzde 46’dan yüzde 44’e düşürülürken, borç verme faiz oranımız yüzde 53’ten yüzde 51’e düşürülmüştür.
- b) Diğer Vadeler:** 1 haftalık borçlanma faiz oranımız yüzde 46’dan yüzde 44’e düşürülmüştür.

- c) Ge Likidite Penceresi Faiz Oranları:** Ge Likidite Penceresi uygulaması erevesinde, Bankalararası Para Piyasası'nda saat 16:00 – 16:30 arası gecelik vadede uygulanan Bankamız bor verme faiz oranı yüzde 63'ten yüzde 61'e dşürölürken, yüzde 5 olan borlanma faiz oranımız deėiştirilmemiştir.
- d)** Ayrıca, açık piyasa işlemleri erevesinde piyasa yapıcısı bankalara repo işlemleri yoluyla gecelik ve bir haftalık vadelerde tanınan borlanma imkanının faiz oranları yüzde 49'dan yüzde 47'ye dşürölmüştür.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.